
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

” 28 " февраля 20 22 г. №2
(дата оформления заключения)

_____организационный комитет по проведению публичных слушаний, назначенный 
>:осг>:.;човлечием заместителя главы администрации по социальным вопросам от 25.01.2022 
У°37______________________________

организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))
по результатам проведения публичных слушаний по проекту документа: (.{Проект 

планировки и проект межевания по объекту «Инженерная защита береговой полосы озера 
Большое Яровое от негативного воздействия вод в пределах г. Яровое Алтайского края»

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 9 чел.

На основании протокола публичных слушаний от " 28 " февраля 2022 г. № 2 
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений)

Участник публичных слушаний
(общественных обсуждений), внесший 
предложение и (или) замечание

Содержание 
замечаний

предложений и (или)

нет нет

Рассмотрев предложения и замечания по проекту документа «Проект планировки и 
проект межевания по объекту «Инженерная защита береговой полосы озера Большое Яровое 
от негативного воздействия вод в пределах г. Яровое Алтайского края» 
учитывая итоги голосования участников публичных слушаний

РЕШИЛ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.

Рекомендовать главе города Яровое Алтайского края утвердить документ: «Проект 
планировки и проект межевания по объекту «Инженерная защита береговой полосы озера 
Большое Яровое от негативного воздействия вод в пределах г. Яровое Алтайского края» 

аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности 
(нецелесообразности) внесенных участникам публичных слушаний предложений и 
замечаний.

Председатель организационного комитета 
по проведению публичных слушаний: И. В. Шацких

Приложения:
1 Протокол У?2 проведения публичных слушаний от 28.02.2022г.
2 исок участников публичных слушаний.


